
 

 

UCHWAŁA NR 264/2012 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec  

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz.1203,Nr167, poz. 1759 zm. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, zm. 

z 2006. Nr 17, poz.128, Nr 175.1457, Nr 181.1337 zm. z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,z 2009 r. Nr 52,poz.420 i Nr 157,poz.1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, 

poz.887, oraz poz.567) Rada Miasta Zgorzelec uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 64/03 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 

Zgorzelec – tekst jednolity Obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Zgorzelec z dnia 1 marca 2006 r. 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 85 poz., 1436, zmiany: Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 117, poz. 1555, Nr 244,poz.2794, z 2008 r. Nr 207,poz.2312,zm, z 2009 r. Nr 

37, poz.806, z 2011 r. Nr 17, poz.223, z 2012 r. poz.1126 ) wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 98 ust.1 otrzymuje brzmienie:"1. Protokoły sesji numerowane są cyframi rzymskimi, łamanymi przez 

rok podjęcia. Nowa numeracja zaczyna się z początkiem kadencji Rady";  

2) W § 99 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W okresie między sesjami radni mogą zgłaszać poprawki lub 

uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga przewodniczący obrad po 

wysłuchaniu protokolanta i nagrania z przebiegu sesji.”;  

3) § 100 otrzymuje brzmienie: "Przebieg sesji jest nagrywany za pomocą ogólnie dostępnych środków 

technicznych. Nagrania z sesji przechowuje się przez okres 4 lat.";  

4) § 101 otrzymuje brzmienie:  

a) "1. Protokół sesji rady wykłada się do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miasta na 7 dni przed 

terminem kolejnej sesji.",  

b) "2. Protokół poprzedniej sesji rady jest przyjmowany na następnej sesji.";  

5) § 109 ust.1 otrzymuje brzmienie:"1. Podjęte uchwały numeruje się cyframi arabskimi, łamanymi przez rok 

podjęcia.";  

6) § 110 otrzymuje brzmienie:  

a) "1. Ewidencję uchwał prowadzi właściwa komórka organizacyjna Urzędu.",  

b) "2.Oryginały uchwał właściwa komórka organizacyjna Urzędu ewidencjonuje w rejestrze uchwał 

i przechowuje wraz z protokołami sesji.",  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 19



c) "3.Odpisy uchwał właściwa komórka organizacyjna Urzędu przekazuje właściwym organom 

i jednostkom organizacyjnym do realizacji i do wiadomości zależnie od ich treści."  

7) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Zofia Barczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 19



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 264/2012   

Rady Miasta Zgorzelec   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

 

" Załącznik Nr 4  

do Statutu Miasta Zgorzelec"  

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE:  

1. Urząd Miasta  

2. Żłobek Miejski  

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

4. Gimnazja :  

Gimnazjum Nr 1 im. Bolesława Chrobrego  

Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana Pawła II  

Gimnazjum Nr 3 im. Armii Krajowej  

5. Szkoły Podstawowe:  

Nr 2 z Oddziałami  Integracyjnymi im. Jarosława Iwaszkiewicza  

Nr 3 im. Janusza Korczaka  

Nr 5 im. Marii Skłodowskiej Curie  

6. Przedszkola Miejskie:  

Przedszkole Publiczne Nr 2  

Przedszkole Publiczne Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

Przedszkole Publiczne Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  

Przedszkole Publiczne Nr 9  

Przedszkole Publiczne Nr 12  

II. ZAKŁADY  BUDŻETOWE:  

1. Administracja Domów Mieszkalnych  

III. JEDNOSTKI  INSTYTUCJI  KULTURY:  

1. Miejski Dom Kultury  

2. Miejska Biblioteka Publiczna  

3. Muzeum Łużyckie  

IV. SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO Z UDZIAŁEM MAJĄTKU GMINY:  

1. Zgorzeleckie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o.  

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ‘NYSA” Spółka z o.o.  

3. Zgorzeleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o.  

4. Centrum Sportowo Rekreacyjne Spółka z o .o.  

5. Przedsiębiorstwo Zarządu Nieruchomościami Spółka z o.o.  

6. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.”  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 19


		2013-01-03T10:45:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




